
 
                                        ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

     АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

Государственное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Детский сад № 75комбинированного вида 

Приморского  района Санкт-Петербурга 

 

Приказ 

От  02.09.2024                                                          № 214 

О создании службы охраны труда  

 

В целях обеспечения соблюдения требований охраны труда, норм и правил 

противопожарной безопасности, осуществления контроля за их выполнением и в 

соответствии с законодательством Российской Федерации,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать  в ГБДОУ детский сад  №75  службу охраны труда на 2024-2025 уч.год. 

2.  Возложить обязанности по организации службы охраны труда на: 

 - Бурхаеву Елену Леонтьевну- заведующего хозяйством;  

 - Калмыкова Михаила Юрьевича – специалиста по охране труда. 

  

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий        Е.А.Васильева 

  

С приказом ознакомлены:               

«____» _________ 20____     Е.Л.Бурхаева  

«____»__________20____     М.Ю.Калмыков 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 75 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Васильева Елена Алексеевна, 
ЗАВЕДУЮЩИЙ

09.10.24 17:32 
(MSK)

Сертификат F9843A5E1168571348E66062CB7A5E36


